UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 21-NQ/TU ngày

07/10/2024 của Tỉnh ủy

                                                Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 21-NQ/TU ngày 07/10/2024 của Tỉnh ủy về Nghị quyết
Hội nghị lần thứ 18 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX về thực hiện nhiệm vụ 9
tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh, UBND huyện, thị xã, thành phố căn cứ
chức năng, nhiệm vụ được giao, rà soát các nội dung nhiệm vụ theo Nghị quyết của
Tỉnh ủy nêu trên (đính kèm theo Công văn này), tập trung đẩy mạnh thực hiện các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm, phấn đấu hoàn thành đạt và vượt các chỉ tiêu, nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 thuộc ngành, địa phương quản lý, theo dõi; đồng
thời, khẩn trương tham mưu, đề xuất thực hiện các nhiệm vụ công việc thuộc thẩm
quyền của UBND tỉnh, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo kịp thời.

Đề nghị các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, VP UBND tỉnh;

- P. KSTTHC, Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8165 14 10